
Л ДМ И 11 И СТРА НИ Я М У И 11Ц IIIIЛ Л !> 1101 О  О I» РА И ) ВЛ 11 И Я
К А В К А З С К И Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ъ { т . 2 Ш № 1 Ш 2 .
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве  

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищ ных условий)  
по категории «инвалиды, семьи, имеющие детей-инвалидов»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№ 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 03 июля 2017 года № 1051 «О проведении категорийной
перерегистрации граждан, состоящих в администрации муниципального 
образования Кавказский район на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях в отдельном списке», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (улучшении 
жилищных условий) в администрации муниципального образования 
Кавказский район, прошедших перерегистрацию, по категории «инвалиды, 
семьи, имеющие детей-инвалидов» согласно приложению №  1.

2. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 
администрации муниципального образования Кавказский район, своевременно 
не прошедших перерегистрацию, по категории «инвалиды, семьи, имеющие 
детей-инвалидов» согласно приложению № 2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



А Д М  И i i II O T A  I П I Я M  У ! 1 И 11И I I A J I  l> 11 ( )  I О  ( )  I» IV\ {( )  HA I ! И  Я
К А В К А З С К И Й  Р АЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 1 .  с п .  2 т №
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих па учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий) по 
категории «граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие  

радиационных аварий и катастроф, и приравненные к ним лица»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№ 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года№ 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 03 июля 2017 года № 1051 «О проведении категорийной
перерегистрации граждан, состоящих в администрации муниципального 
образования Кавказский район на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях в отдельном списке», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (улучшении 
жилищных условий) в администрации муниципального образования 
Кавказский район, прошедших перерегистрацию, по категории «граждане, 
подвергшиеся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и 
катастроф, и приравненные к ним лица» согласно приложению №  1.

2. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 
администрации муниципального образования Кавказский район, своевременно 
не прошедших перерегистрацию, по категории «граждане, подвергшиеся 
воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и 
приравненные к ним лица» согласно приложению №  2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образо!
Кавказский район В.Н. Очкаласов



А ДМ ИII И С Т РА i У И Я МУН И Ц И П АЛЬМ О К ) 0 В  РА 4 0  ВАН И Я
К А В К А З С К И Й  Р А Й О Н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о г З Ш , 2 Ш Ь _
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве  

нуждающихся в ж илых помещениях (улучшении жилищных условий)  
по категории «сотрудники милиции»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№  1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 03 июля 2017 года №  1051 «О проведении категорийной
перерегистрации граждан, состоящих в администрации муниципального 
образования Кавказский район на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях в отдельном списке», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (улучшении 
жилищных условий) в администрации муниципального образования 
Кавказский район, прошедших перерегистрацию, по категории «сотрудники 
милиции» согласно приложению №  1.

2. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 
администрации муниципального образования Кавказский район, своевременно 
не прошедших перерегистрацию, по категории «сотрудники милиции» согласно 
приложению № 2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



АД  М И II И С Г РА I I 11Я М У 11 И Ц ИII АЛ В I IО  ГС) О Б РА К )  BA И И Я
1C А В К  АЗ С К И Й РА Й О I I

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о г Ъ \ т ш ъ ^  № 1 0 6 9
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий) 
по категории «граждане, уволенные с военной службы, (службы)

и приравненные к ним лица»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№  1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 03 июля 2017 года № 1051 «О проведении категорийной
перерегистрации граждан, состоящих в администрации муниципального 
образования Кавказский район на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях в отдельном списке», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (улучшении 
жилищных условий) в администрации муниципального образования 
Кавказский район, прошедших перерегистрацию, по категории «граждане, 
уволенные с военной службы, (службы) и приравненные к ним лица» согласно 
приложению №  1.

2. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 
администрации муниципального образования Кавказский район, своевременно 
не прошедших перерегистрацию, по категории «граждане, уволенные с военной 
службы, (службы) и приравненные к ним лица» согласно приложению № 2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образ
Кавказский район



Л Д М  И II И С Г РА Ц И  Я М У I I И  Ц И 11 АЛ ь  и О ГО о  I» РА К)  В А 11 ИЯ
К А В К А 3 С К И Й РА Й 0 11

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ъ\т .т ъ  №Кm
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве  

нуждающихся в ж илых помещениях (улучшении жилищных условий) по 
категории «граждане, выезжающие (выехавшие) из районов Крайнего  

Севера и приравненных к ним местностей»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№  1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года №  203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 03 июля 2017 года № 1051 «О проведении категорийной
перерегистрации граждан, состоящих в администрации муниципального 
образования Кавказский район на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях в отдельном списке», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (улучшении 
жилищных условий) в администрации муниципального образования 
Кавказский район, прошедших перерегистрацию, по категории «граждане, 
выезжающие (выехавшие) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним 
местностей» согласно приложению № 1.

2. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 
администрации муниципального образования Кавказский район, своевременно 
не прошедших перерегистрацию, по категории граждане, выезжающие 
(выехавшие) из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» 
согласно приложению №  2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



А Д М И 11 ИСТ РА Ц И Я МУН И Ц И II АЛ 1> IIОI О () 1» РА К) КА 11 И Я
К А В К А З С К И Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н Н Е

от ъ ш .т ъ № 1 0 £ П ,
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве  

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищ ных условий)  
по категории «граждане, признанные в установленном порядке  

вынужденными переселенцами»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№ 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года №  203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 03 июля 2017 года № 1051 «О проведении категорийной
перерегистрации граждан, состоящих в администрации муниципального 
образования Кавказский район на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях в отдельном списке», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (улучшении 
жилищных условий) в администрации муниципального образования 
Кавказский район, прошедших перерегистрацию, по категории «граждане, 
признанные в установленном порядке вынужденными переселенцами» 
согласно приложению № 1.

2. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 
администрации муниципального образования Кавказский район, своевременно 
не прошедших перерегистрацию, по категории «граждане, признанные в 
установленном порядке вынужденными переселенцами» согласно 
приложению №  2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образ
Кавказский район В.Н. Очкаласов



Л  Д М  и  I! I I С  Г 1‘Л  Ц  И Я М У Н  И I {И H A J I  Ы  К )  Г О  01>  Г А З  О  В А 11 н  я
К А В К А З С К И Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 1 0 4 . 2 0 1 Ъ № 1 0 6 6
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве  

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий)  
по категории «ветераны и приравненные к ним лица»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№ 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 03 июля 2017 года № 1051 «О проведении категорийной
перерегистрации граждан, состоящих в администрации муниципального 
образования Кавказский район на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях в отдельном списке», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (улучшении 
жилищных условий) в администрации муниципального образования 
Кавказский район, прошедших перерегистрацию, по категории «ветераны и 
приравненные к ним лица» согласно приложению № 1.

2. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в 
администрации муниципального образования Кавказский район, своевременно 
не прошедших перерегистрацию, по категории «ветераны и приравненные к 
ним лица» согласно приложению №  2.

3. Постановление вступа юания.

Глава муниципального образо
Кавказский район В.Н. Очкаласов


